למשך תנאי על חודשים 4 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק ו/או ו/או מלקבל מלנהוג הנאשם את פוסל אני -
יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת והתנאי הוא שהנאשם לא 3 שנים

הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של
נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה.

לא מצאתי לנכון להיעתר לבקשת הנאשם לסייג את הפסילה, כך שלא תחול על רכב עבודה בשעות העבודה,
מאחר שיהיה בכך כדי לעקר מתוכן את עונש הפסילה, מה בפרט שנושא הסיוג אינו חלק מהסדר הטיעון.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום א' תמוז תשע"ד, 29/06/2014 במעמד הנוכחים.